
Uchwała Nr LV/630/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2018 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  316 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  Nr 

XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok 

(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

 

a kwotę 316 zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.): 

 

 

Po zmianie kwota na zadaniu „G) Organizacja Pikniku Integracyjnego „Nasz Kolorowy 

Świat” w SOSW Nr 2 ul. Zamoyskiego” wynosi 3 316 zł. 
 

 

 

 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie wymiany ogrodzenia wokół placówki 

SOSW Nr 2 ul. Zamoyskiego 29 684 zł MCOO 

 

 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja Pikniku Integracyjnego „Nasz Kolorowy 

Świat” w SOSW Nr 2 ul. Zamoyskiego  
3 000 zł MCOO 



§ 2. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 454,39 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok 

(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

 

a kwotę 3 454,39  zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.): 

 

 

Po zmianie kwota na zadaniu „A) Remont podłogi w kuchni i szatni - – Sam. Prz. Nr 57 – ul. 

Smolki 9” wynosi 15 454,39 zł. 

 
§ 3. 

 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 18.07.2017r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.): 

 

z: 

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Cyklinowanie parkietów w 2 salach – Sam. Prz. Nr 57 – ul. 

Smolki 9 
10 545,61 zł MCOO 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont podłogi w kuchni i szatni - – Sam. Prz. Nr 57 – ul. 

Smolki 9 12 000 zł MCOO 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont dachu – Sam. Prz. Nr 92 – filia ul. Krzemionki 33 89 000 zł MCOO 



na: 

 

§ 4. 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 35 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 

Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej 

z: 

 

a kwotę 35 000 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

 

na: 

 

 

§ 5. 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 126 138 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  Nr 

XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

 

 

 

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont dachu, kominów i inne prace remontowe – Sam. 

Prz. Nr 92 – filia ul. Krzemionki 33 89 000 zł MCOO 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana instalacji elektrycznej, opraw oświetleniowych i 

tablic rozdzielczych – ul. Grochowa 45 000 zł ZS Nr 2 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Renowacja ścian i sufitów oraz zakup i montaż drzwi 

zewnętrznych 35 000 zł ZS Nr 2 



z: 

 

a kwotę 126 138  zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.): 

 

 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) Rewitalizacja Placu Niepodległości” wynosi 376 138 zł. 
 

§ 6. 

 

W załączniku do Uchwały Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) wprowadza się nowe zadanie: 

 

 

§ 7. 

 W zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 

przyjętym Uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 

na 2017 rok (z późn. zm.) dopisuje się: 

- ul. Hetmańska na odc. od nr 4-14 – remont chodnika 

- ul. Grzybki - remont chodnika (prawa strona pomiędzy ul. Łagiewnicką i Głogowską) 

- Most Retmański -  remont chodnika prawa strona od Podgórza 

- ul. Spiska – remont chodnika i jezdni wraz z bezpiecznikiem 

- ul. Zadworze i ul. Gumniska- wymiana krawężników, wykonanie wjazdu do SP 47 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa chodnika w ul. Rzebika na odcinku od ul. Lipskiej 

do ul. Przewóz 23 862 ZIKiT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Rewitalizacja Placu Niepodległości 250 000 ZIKiT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Projekt i budowa oświetlenia przy zrealizowanej inwestycji 

pn.:„Siłownia zewnętrzna na os. Kabel w rej. ul. 

Prokocimskiej w Krakowie” 0 ZIKiT 



§ 8. 

 

 Rezygnuje się z realizacji w 2018 roku poniższego zadania przyjętego uchwałą Nr 

XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok 

(z późn. zm.): 

 

A kwotę 36 000 zł przeznacza się w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejących zadań przyjętych uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.): 

 

 

Po zmianie kwota na zadaniu „A) Wykonanie izolacji od strony boiska – SP Nr 65” wynosi 

55 000 zł oraz na zadaniu „A) Wykonanie ław kominiarskich” wynosi 45 000 zł 

 

- oraz na nowe zadanie: 

 

 

§ 9. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych – 

Sam. Prz. Nr 92 – ul. Parkowa 14 36 000 zł MCOO 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wykonanie izolacji od strony boiska – SP Nr 65 15 000 zł MCOO 

Wykonanie ław kominiarskich 10 000 zł ZSP Nr 1 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont sanitariatu w P 92 ul. Krzemionki 11 000 zł MCOO 



 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

  

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 


